
LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Richiamata la delibera di G.C. n.4 del 16.01.2010 con la quale è stato confermato L’ing. Luca D’Orsogna 
Bucci Consulente Tecnico Amministrativo di supporto al Responsabile del Servizio Tecnico di questo 
Comune; 
 
Preso atto della nota dell’ 11.01.2011 acclarata a protocollo dell’Ente n.70 del 11.01.2011 a firma dell’Ing. 
Luca D’Orsogna Bucci con la quale comunica la sua indisponibilità, a causa di sopraggiunti ulteriori impegni 
professionali, , per l’anno in corso,a ricoprire l’incarico di consulente tecnico; 
 
Dato atto che al Professionista rinunciatario nulla è dovuto; 
 
Atteso che si rende necessario reperire un ulteriore figura professionale idonea a svolgere l’attività di 
gestione dell’Area Tecnica; 
 
Ritenuto di individuare quale professionista idoneo a svolgere tale attività l’Arch. Stefania De Francesco di 
Lanciano, Tecnico di fiducia di questa Amministrazione; 
 
Visti i pareri ex art. 49 T.U.E.L. n.267/2000.  
 
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 
 
Con voti unanimi, 
 

D E L I B E R A 
 

di approvare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
di conferire dalla data di esecutività del presente provvedimento per l’anno 2011 l’incarico di Consulente 
Tecnico di questo Comune all’Arch. De Francesco Stefania di Lanciano (CH) alle condizioni di cui all’allegata 
convenzione che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
di dare atto che la spesa ammontante ad € 15.000,00 onnicomprensiva  trova copertura finanziaria al 
Cap.1092 – intervento 1010605 del Bilancio 2011; 
 
di dare atto che la presente sostituzione non comporta maggiori oneri a carico del bilancio comunale bensì 
una riduzione di spesa; 
 
di dichiarare, con votazione separata ed unanime favorevole, la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art. 134 – comma 4 – del D.L.vo 267/2000. 
 
Fatto, letto e sottoscritto, 
 
             IL SINDACO                                                                     IL SEGRETARIO 
     (Rag. Donato Di Santo)                                                     (Dr. Domenico Acconcia) 
 

 


